
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Ekonomika mezinárodní sportovní akce - Czech Golf Ladies Open 

Typ práce: Bakalářská práce 

Jméno studenta: Koželuhova Tereza 

Vedoucí práce: Ing. Peter Matisko, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální 
Aktuální X 
Nadčasové-neutrální 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky X 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné 
Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 
Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny X 
Aktuální prameny X 
Zastaralé prameny 
Aktivně využité, organicky zapracované X 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství 
Postačující množství X 
Příliš četné na úkor textu 
Nedostatečné 
Organicky spojené s textem 
Vhodné doplnění textu X 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 
Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Bakalářskou práci studentky Koželuhové jsem přebral po neúspěšné obhajobě. Studentka pod mým vedením 
práci dopracovala, rozšířila a odstranila nedostatky, které byly vytýkány oponentkou. Mezi nejvážnější výtky patřil 
nejasný vlastní přínos práce a možnost použití výsledků práce jiným subjektem. V tomto směru prošla práce 
značným zlepšením, zejména jde o rozšíření kapitoly 3.5 a obecně úprava formulací v celém textu praktické části. 
Zlepšení textu nastalo i v samotné analýze, například SWOT je mnohem podrobnější a lip ozdrojována - jednotlivé 
body analýzy odkazují na získaná data nebo citované zdroje. Práce také prošla zlepšením po formální stránce. 
Bylo opraveno mnoho formálních a stylistických chyb. * Delší rozsah práce vychází z podrobného popisu současné 
situace a detailního rozboru organizace soutěže v minulých letech. Vzhledem k rozsahu analýzy se samotná 
syntéza, tedy formulace doporučení, může jevit jako krátká, nicméně z mého pohledu splňuje úroveň bakalářské 
práce. * Studentka pracovala systematicky a k úpravám se stavěla odpovědně. Text jsme pravidelně konzultovali, 
většina připomínek byla zapracována. * Práci hodnotím pozitivně a doporučuji k obhajobě. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 

Jaké jsou podle vás hlavní doporučení pro pořádání sportovních akcí podobné velikosti? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 

Jaké informace by měl organizátor nové podobné akce sesbírat a jaká rozhodnutí přijmout, aby měl jistotu, že akce 
bude zisková? 
Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 23.05.2023 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

